
ZARZĄDZENIE NR 151/2015
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Nowym 
Mieście Lubawskim oraz uzupełnienia jej składu.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz.112 ze zm.) w związku z § 11 ust. 2 pkt 1 i ust.4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
glosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30, poz. 345 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 144/2015 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 

5 października 2015 r. w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej wprowadza się następujące zmiany:

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Anny Sargalskiej zam. Nowe Miasto Lubawskie, 

zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15” w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w 

Nowym Mieście Lubawskim z powodu zrzeczenia się członkostwa.

2. Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Nowym Mieście Lubawskim Panią Ewę 

Teresę Fersztorowską, spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy miasto Nowe 

Miasto Lubawskie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza

Krzysztof Widźgowski

Id: CDF25217-C727-4AC1-8D64-B55A83EF7009. Przyjęty Strona 1




